INTERNAL

公告
發文日期：111 年 9 月 23 日

發文字號：宏投字第 111241 號

公告事項：通知有關 Aberdeen Standard SICAV I（「本公司」）基金管理機構

Aberdeen Standard Investments Luxembourg S.A.之更名。

說明：
一、 有關 Aberdeen Standard SICAV I（「本公司」）基金管理機構 Aberdeen Standard

Investments Luxembourg S.A.之更名，本公司前已於中華民國（下同）111 年

9 月 1 日配合全球統一公告日公告股東通知書之重要內容，惟本案當時尚

在金融監督管理委員會（下稱「金管會」）審核中。
二、 謹公告金管會業已於 111 年 9 月 23 日以金管證投字第 1110355102 號函核

准保管機構變更一案。
三、 特此公告。